



Riktlinje för IT-styrning, antagande

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Riktlinje för IT-styrning antas.
2. Kommundirektören får i uppdrag att ta fram en kommunövergripande tillämpningsanvisning kopplat till riktlinjen.

Ärende

Linköpings kommun har implementerat en PM3-struktur för behovsområden (objektarkitektur) samt styr- och beslutsstruktur i objektverksamheten (IT-styrning). Det övergripande ansvaret för objektarkitektur, styr- och beslutsstruktur samt den samlade digitaliseringsportföljen har ytterst digitaliseringsdirektören utifrån sitt funktionsansvar.

Kommundirektören beslutade 2017-09-05 om att anta *Riktlinjer för styrning av IT, Linköpings kommun*. En väsentlig förändring som skett jämfört med tidigare riktlinje är att den nu föreslagna *Riktlinje för IT-styrning* följer kommunens beslutade organisation med digitaliseringsdirektörens funktionsansvar kopplat till digitaliseringsfrågor, där IT är en delmängd, samt etableringen av förvaltningen Verksamhetsstöd och service.

Effektiv styrning av IT är en förutsättning för effektiv digitalisering. Riktlinjen utgår från Linköping kommuns reglemente och ska följa och stödja planerings- och uppföljningsprocessen. Syftet är att skapa en gemensam strategisk styrning av IT för såväl den enskilda verksamheten som för helheten. Beslutsstrukturen är ett stöd till linjeorganisation.

Till riktlinjen föreslås även kommundirektören få i uppdrag att ta fram en kommunövergripande tillämpningsanvisning som beskriver hur riktlinjen ska tillämpas.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen tillstyrka förslag till beslut.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Riktlinje för IT-styrning, antagande, 2021-05-18

Bilaga – Riktlinje för IT-styrning

Ekonomiska konsekvenser

Riktlinjen i sig medför inga ekonomiska konsekvenser.

Kommunala mål

Kostnadseffektiv verksamhet

Effektiv organisation med goda resultat

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

En jämställdhetsanalys bedöms inte vara nödvändig i ärendet.

Samråd

Framtagande av riktlinjen har skett i samråd med direktören för Verksamhetsstöd och service som tillstyrker förslag till beslut.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Jakob Algulin

Beslutet skickas till:
Samtliga nämnder (inkl. riktlinje)
Digitaliseringsdirektör, Jakob Algulin
Enhetschef, Per Bankvall
Kommunkansliet (uppdrag)